3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2019

                                     № 1904

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867

«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого

работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких

работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг

для муниципальных казенных учреждений муниципального

образования Кавказский район»
В связи с исполнением статьи 19 Федерального закона от 5 апреля                    2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) приложение № 2 раздела «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», применяемые при расчете нормативных затрат» дополнить таблицей 11 следующего содержания:
«

    Таблица 11
Затраты на техническое обслуживание и регламентно- профилактический ремонт вычислительной техники:
	№ п/п
	наименование
	Количество i-х вычислительных техник в соответствии с нормативами муниципальных органов, шт.
	Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта вычислительной техники в год (не более), руб.

	1
	Замена жесткого диска
	9
	3 943,33

	2
	Ремонт блока питания монитора
	9
	1 230,00

»;
2) приложение № 2 раздела «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», применяемые при расчете нормативных затрат» дополнить таблицей 12 следующего содержания:
«

   Таблица 12
Затраты на техническое обслуживание и регламентно- профилактический ремонт систем бесперебойного питания:
	№ п/п
	наименование
	Количество i-х систем бесперебойного питания в соответствии с нормативами муниципальных органов, шт.
	Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта систем бесперебойного питания в год (не более), руб.

	1
	Замена аккумуляторной батареи в ИБП
	9
	1 293,33

	2
	Замена блока питания
	9
	1 613,33

»;

3) приложение № 2 раздела «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», применяемые при расчете нормативных затрат» дополнить таблицей 13 следующего содержания:

«

           Таблица 13
Затраты на техническое обслуживание и регламентно- профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов (оргтехники):
	наименование
	количество i-х принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в соответствии с нормативами муниципальных органов, шт.
	Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.

	Ремонт тракта подачи бумаги
	9
	1 166,67

	Ремонт печки принтера
	9
	2 823,33

»;

4) приложение № 2 раздела «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», применяемые при расчете нормативных затрат» дополнить таблицей 14 следующего содержания:

«

                Таблица 14

Затраты на приобретение мебели:

	наименование
	количество i-х принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в соответствии с нормативами муниципальных органов, шт.
	Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.

	Ремонт тракта подачи бумаги
	9
	1 166,67

	Ремонт печки принтера
	9
	2 823,33

           ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                     М.Д. Замятина